
令和 8年１月吉日 

会 員 各 位   

北海道グリーン研究会道南地区 

地区部会長  石井 啓 

 

令和 8 年 冬季地区研修会及び会員総会の御案内 

 

拝啓 時下益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、北海道グリーン研究会道南地区の令和 7年の冬季地区研修会及び会員総会を下記の 

日程にて開催いたします。御多忙中とは存じますが、年度初めの研修会と総会となりますので 

万障お繰り合わせの上、ぜひとも参加して頂きますよう御案内申し上げます。 

尚、マスクの着用は自主判断とさせていただきます。 

状況によって変更になる場合がございますのでご了承頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  日  時    令和７年２月１２日 (木)   １２：３０ 集合 

  場  所    上藤城会館 

          住所：七飯町字上藤城５－１ TEL ０１３８－６４－５２２２ 

日  程  １２：００～１６：００頃まで 

 

  研修内容     会長挨拶                 １２：４５～ 

１．役員改選について 

 

２．講演                 １３：１５～ 

「ドレインベルト施工事例について」    

     古河産業 ㈱ 

３．講演                 １４：００～ 

｢ゴルフ場に於ける技能実習生について｣ 

㈱ケン・コープ・サッポロ 

                        休憩 

４．地区活動テーマの取り決めについて   １４：３０～ 

 

                        休憩  

   ５．総会及び理事会報告、今年度の地区活動について 

１５：００～ 

                          

  懇親会     居酒屋 いか太郎              １８：００～ 

               住所：函館市本町４－１６  会費：６，０００円 

 

※出欠の確認は １月２８日（木）までに FAX にてお願い致します。  

 

 

お問い合わせ、又は返信後の変更は ニセコゴルフコース  石井 迄 

ＴＥＬ  ０８０－５５９５-４３８２（携帯） 

ＦＡＸ  ０１３６－４４－２２３２  



ニセコゴルフコース  

   石井 宛    

 

 

 

所属コース及び会社名 

                                      

 

 

地区研修会並びに会員総会 

      

参 加   ・   不参加    ○印をつけて下さい 

 

懇親会 

      

参 加   ・   不参加    ○印をつけて下さい 
                             

 

参 加 者 氏 名                               

 

                                       

 

                                       

 

 

※欠席の場合は委任状にご記入の上 FAX をおねがいいたします。 

                                            
 

 

 

 

 

     

 

委  任  状 
 

令和８年地区研修会及び会員総会におけるすべての議案につきましては 

会に委任することとし、決定事項に同意いたします。 

 

              令和  年   月   日 

 

会 社 名                  

 

 

氏   名                  
 

 

 

 

ＦＡＸ  ０１３６－４４－２２３２ 


